As equipes técnica e jurídica da SUPPRI analisaram o processo e solicitaram 

informações complementares ao empreendedor que foram devidamente atendidas. 

8.4. Recolhimento das taxas processuais e emolumentos 

O empreendedor recolheu custas processuais no valor de R$ 17.919,61 (dezessete mil, 

novecentos e dezenove reais e sessenta e um centavos) referente a taxa do 

licenciamento ambiental concomitante LAC2 (LI + LO), que foi devidamente quitado pelo 

empreendedor, conforme comprovante anexado ao processo (SLA nº 5222/20). 

8.5. Publicidade do requerimento de licença